
«Утверждаю» 

Директор ГБОУ ОШ пос. Шумовский  

_____________________Волкова Т.Н. 

  «__01_» __09____ 2025 г. 

 

Расписание уроков 1 класса 

 ГБОУ ООШ пос. Шумовский 

 на 1 четверть. 

2025-2026 учебный год 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

День № 1 

Пн 1 

2 

3 

4 

5 

Разговор о важном 
Литературное чтение 

 Математика  
 Русский язык 

Игры. Физическая культура 

Вт 1 

2 

3 

4 

5 

Литературное чтение 
Математика 

Динамическая пауза 
Русский язык  

Путешествие. Окружающий  мир 

Ср 1 

2 

3 

4 

5  

Литературное чтение 
Русский язык 
Технология  

Игры. Физическая культура  
 Игра. Музыка 

Чт 1 

2 

3 

4 

5 

Литературное чтение  
Русский язык  
Математика 

Экскурсия. Окружающий  мир 
Игры. Физическая культура 

Пт 

1 

2 

3 

4 

 

Русский язык 
Математика 

ИЗО  
Игры. Физическая культура 


